
1 anno 5 anni

Cagliari / A USL 8 14505 69 14

Oristano / A USL 5 5783 28 6

Nuoro / A USL 3 6146 29 6

Sassari / A USL 1 24346 116 23

Ogliastra / A USL 4 1748 8 2

Medio Campidano / A USL 6 4062 19 4

Carbonia-Iglesias / AUSL7 25476 121 24

Olbia-Tempio / A USL 2 1821 9 2

Totale giorni 83888

Giorni lavorativi/anno 210

Totale persone (Dipartimenti) 399 399 80

Totale persone (Direzione Tecnico-scientifica) 40 40 8

Totale persone ARPAS 439 439 88

Figure professionali indispensabili suddivise per servizio

Servizio

Servizio valutazione

Servizio controlli e monit

Servizio Laboratorio

(n. persone necessarie per effettuare tutte le attività previste)TOTALE 

(mandays)
Province



10 anni 15 anni 20 anni Totale
Servizio 

valutaz (40%)

Servizio controlli 

in campo (35%)

7 5 3 5 2 2

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 1

12 8 6 8 3 3

1 1 0 1 0 0

2 1 1 1 1 0

12 8 6 8 3 3

1 1 0 1 0 0

Scenario 15 anni

40 27 20 27

4 3 2 3

44 29 22 29

Figure professionali indispensabili suddivise per servizio

Figure professionali Progetto AGIRE-POR SITI INQUINATI

ARPAL-ARPAT-ARPAS

geologo, ingegnere ambientale, chimico Proposta dimensionamento ARPAS in materia

di siti inquinati

geologo, ingegnere ambientale, tecnico

chimico, tecnico

Suddivisione personale (N.)Scenari

(n. persone necessarie per effettuare tutte le attività previste)

 



Servizio laboratori 

(25%)

1

0

0

2

0

0

2

0

Progetto AGIRE-POR SITI INQUINATI

Proposta dimensionamento ARPAS in materia

Suddivisione personale (N.)


